
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

6,477,481.35 183,000.00 6,660,481.35

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

16,340,705.036,307,447.85 10,033,257.18

0.00 0.00 0.00

74,670.00 0.00 74,670.00

Spolaore Antonella

0.00 0.000.00

12,859,599.20 23,075,856.3810,216,257.18

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283202000027
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico radar

di Valeggio sul
Mincio e

installazione
nuovo sito

BONINI BARALDI
ALBERTO

1238120000-2 2ITH32023 1 0.00No 0.0099,670.00 99,670.00 0.00

S92111430283201900009
No Servizi

Adesione alla
convenzione

Consip FMU4 -
lotto 5 "Facility
management

uffici".

Rizzo Romina 7290911200-8 2ITH32023 1
2,679,485.88

Si
10,430,684.751,372,458.52

CONSIP SPA226120
14,482,629.15

0.00

S92111430283202000008
No Servizi

Servizio
quadriennale
asporto rifiuti

speciali a rischio
infettivo

MILAN SERGIO 4890524400-0 2ITH32023 1 24,400.00Si 58,980.0015,340.00 AZIENDA ZERO000055999598,720.00 0.00

S92111430283202000022
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione della rete
di rilevamento
della qualità

dell'acqua del
Veneto  (BOE)

STRAZZABOSCO
FABIO

8450411000-9 1ITH32023 1 134,200.00Si 805,200.0021,400.00 960,800.00 0.00

S92111430283202100008
No Servizi

Servizi di vigilanza
attiva per le sedi
di VR,VI, TV e BL

di Arpav.
Rizzo Romina 3698341140-8 1ITH32023 1 12,200.00Si 31,500.006,100.00 AZIENDA ZERO000055999549,800.00 0.00

F92111430283202300001
No Forniture

n. 2 imbarcazioni
per il monitoraggio

del mare e del
lago di Garda
complete di un

tender

STRAZZABOSCO
FABIO

1434521000-5 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00
1,049,818.29 PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980

1,049,818.29
0.00

F92111430283202300002
Si Forniture

Fornitura di n. 1
LC MS MS

(Spettrometro di
massa triplo
quadrupolo

interfacciato con
cromatografo

liquido UHPLC
con sistema di

arricchimento on-
line on

autocampionatore
) - LOTTO 1

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00489,936.00
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980489,936.00 0.00

F92111430283202300003
Si Forniture

Fornitura n. 1 ICP
MS (Spettrometro

di massa a
plasma

accoppiato
induttivamente) -

LOTTO 2

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00201,390.00
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980201,390.00 0.00

F92111430283202300004
Si Forniture

Fornitura n. 2 GC
MS (Gas

cromatografi con
spettrometro di

massa con
sistema di

iniezione P&T) -
LOTTO 3

BENASSI
ALESSANDRO

438432210-7 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00236,632.00
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980236,632.00 0.00

F92111430283202300005
Si Forniture

Fornitura
granulometro  -

LOTTO 4

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00110,330.00
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980110,330.00 0.00

F92111430283202300006
Si Forniture

Fornitura
Analizzatore HG

per solidi - LOTTO
5

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00100,750.00
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980100,750.00 0.00

F92111430283202300007
Si Forniture

Fornitura n. 1
UPLC Q TOF

analizzatore per
tracce inquinanti e

untarget
(Cromatografo

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00483,335.24
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980483,335.24 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

liquido ad alte
prestazioni
UHPLC con

spettrometro di
massa ad alta
risoluzione con

analizzatore
QTOF) - LOTTO 6

F92111430283202300008
Si Forniture

Fornitura di n. 1
mineralizzatore a
microonde acque
e biota - LOTTO 7

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00110,750.16
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980110,750.16 0.00

S92111430283202200007
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di

misura - lotto1:
taratura

strumentazione
per la misura delle

radiazioni
ionizzanti.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

F92111430283202300009
Si Forniture

Fornitura di n. 2
cromatografi ionici

con
derivatizzazione
post colonna e
detector UV-vis

per Cr VI - LOTTO
8

BENASSI
ALESSANDRO

438430000-8 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00243,157.54
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980243,157.54 0.00

F92111430283202300010
Si Forniture

Fornitura di n. 1
Thermal Cycler,

celle
elettroforetiche,
centrifuga da

banco - LOTTO 1

DE MAS SILVANO
838634000-8 1ITH32023

I83C22000640005
1 0.00No 0.0059,431.46

PROVINCIA DI
VICENZA

000016398059,431.46 0.00

S92111430283202200008
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura - Lotto 2:

taratura misuratori
di velocità
dell'aria.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

F92111430283202300011
Si Forniture

Fornitura di n. 2
Microscopi ottici
(DIC) con relativi
sistemi di digital

imaging, pc,
monitor  - LOTTO

2

DE MAS SILVANO
838634000-8 1ITH32023

I83C22000640005
1 0.00No 0.0090,732.00

PROVINCIA DI
VICENZA

000016398090,732.00 0.00

S92111430283202200009
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 3:

taratura
strumentazione
per la misura del
rumore e delle

vibrazioni.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0030,500.00 30,500.00 0.00

S92111430283202200010
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 4:

taratura
apparecchi per la

misura delle
radiazioni visibili
(inquinamento

luminoso).

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

F92111430283202300012
Si Forniture

Fornitura di n. 3
Microscopi ottici  -

LOTTO 3

DE MAS SILVANO
838634000-8 1ITH32023

I83C22000640005
1 0.00No 0.0086,700.00

PROVINCIA DI
VICENZA

000016398086,700.00 0.00

S92111430283202200011
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 5:

Taratura
misuratori di

portata.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0018,300.00 18,300.00 0.00

F92111430283202300013
Si Forniture

Fornitura di n. 3
STEREOMICROS
COPI completi di
sistema di digital

imaging, pc e
monitor - LOTTO

4

DE MAS SILVANO
842940000-7 1ITH32023

I83C22000640005
1 0.00No 0.00201,423.00

PROVINCIA DI
VICENZA

0000163980201,423.00 0.00

S92111430283202200012
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 6:

taratura
strumentazione

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

per misure
elettriche.

F92111430283202300014
Si Forniture

Fornitura di n. 1
MICROSCOPIO
ELETTRONICO

DA BANCO -
LOTTO 5

DE MAS SILVANO
838511100-1 1ITH32023

I83C22000640005
1 0.00No 0.00157,268.00

PROVINCIA DI
VICENZA

0000163980157,268.00 0.00

F92111430283202300015
No Forniture

Adeguamento
dell'infrastruttura
ICT del Centro

Meteo

Ponzoni Andrea 530210000-4 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00400,944.10
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980400,944.10 0.00

S92111430283202200013
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 7:

taratura
strumentazione
per misure di

massa,
temperatura,

umidità relativa.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

S92111430283202200014
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 8:

taratura
apparecchi per la
misura dei campi
elettromagnetici.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0052,600.00 52,600.00 0.00

F92111430283202300016
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera di n. 8

stazioni di
monitoraggio dei
livelli idrometrici -

LOTTO 1

MICHELETTI
STEFANO

2438422000-9 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00200,133.97
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980200,133.97 0.00

F92111430283202300017
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera di n. 4

stazioni di misura
di livello e velocità

superficiale -
LOTTO 2

MICHELETTI
STEFANO

2438421000-2 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00160,478.95
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980160,478.95 0.00

S92111430283202200015
Si Servizi

Servizio di
taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 9:

taratura misuratori
di pressione.

Andolfato Franco
1250433000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0012,200.00 12,200.00 0.00

F92111430283202300018
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera di n. 10

stazioni
pluviometriche in
zona di innesco di
colate detritiche e

frane,
comprensivo di
fornitura di n. 1

sistema con
interfaccia web

dedicata - LOTTO
3

MICHELETTI
STEFANO

2438127000-1 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00300,898.72
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980300,898.72 0.00

F92111430283202300019
Si Forniture

Fornitura n. 22
sensori per la

misura dello SWE
da integrare nella

rete a terra
esistente e

fornitura e posa in
opera di n. 3

stazioni
nivometeorologich
e per l'alto bacino

del Piave,
ciascuna dotata

anche di sensore
SWE - LOTTO 4

MICHELETTI
STEFANO

2438410000-2 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00562,091.28
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980562,091.28 0.00

F92111430283202300020
Si Forniture

Fornitura di n. 10
disdrometri per
l'analisi delle

caratteristiche
delle

precipitazioni, da
integrare nella

rete a terra
esistente - LOTTO

5

MICHELETTI
STEFANO

2438126100-5 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00200,505.71 0000163980
PROVINCIA
DI VICENZA

200,505.71 0.00

F92111430283202300021
No Forniture

Fornitura di n. 1
spettroradiometro

portatile per la
misura in

Bassan Rodolfo 538433000-9 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.0093,060.00 93,060.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

campo di
parametri
pedologici

F92111430283202300022
No Forniture

Fornitura di n. 20
sonde

freatimetriche
complete di data

logger, per misure
di livello,

temperatura e
conducibilità

PRETTO UGO 1238422000-9 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00197,449.93 197,449.93 0.00

S92111430283202300001
No Servizi

Servizio di analisi
tassonomica

(riconoscimento a
livello di specie)
su campioni di

macrozoobenthos
di fondo mobile
della laguna di
Venezia con

applicazione degli
indici di

biodiversità e di
campionamento e

analisi
tassonomica

(riconoscimento a
livello di specie) di

campioni di
macrobenthos di

fondo duro in
mare Adriatico.

STRAZZABOSCO
FABIO

2273000000-2 1ITH32023 J19J21001320001 1 119,560.00No 0.0022,570.00 142,130.00 0.00

S92111430283202200017
No Servizi

Servizio di
manutenzione di 3

Sistemi Liquido
massa

triploquadrupolo
AbSciex 6500

completi di
autocampionatore

e LC

MILAN SERGIO 3650411000-9 2ITH32023 1 128,518.59No 172,330.5896,613.94 397,463.11 0.00

S92111430283202300002
No Servizi

Servizio biennale
di noleggio con
conducente con
natante a motore
per le attività di
manutenzione

delle stazioni fisse
di monitoraggio e
per le attività di
campionamento

effettuate
dall'UMAML di
ARPAV per il
controllo delle

acque di
transizione della

provincia di
Rovigo (lagune e
rami del Delta del

Po).

STRAZZABOSCO
FABIO

2360653000-0 2ITH32023 1 63,440.00No 0.0074,305.00 137,745.00 0.00

F92111430283202300023
No Forniture

Fornitura di n. 4
analizzatori

automatici in
continuo BTEX

Marson Giovanna
938432210-7 1ITH32023 J79I22000540003 1 0.00No 0.00209,840.00 209,840.00 0.00

F92111430283202300024
No Forniture

Accordo quadro
per la fornitura di
abbigliamento da
lavoro a ridotto

impatto
ambientale

MEGGIATO
GABRIELE

3618300000-2 2ITH32023 1 48,800.00No 35,264.0085,400.00 169,464.00 0.00

S92111430283202300004
No Servizi

Servizio di
manutenzione
preventiva e
correttiva del

software
Ecomanager

MENINI  LUCA 2472267000-4 2ITH32023 1 37,057.50No 0.0037,057.50 74,115.00 0.00

F92111430283202200019
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per la
determinazione di

patogeni nelle
acque e negli

alimenti - lotto 1

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 603,900.00Si 0.005,000.00 608,900.00 0.00

F92111430283202200020
Si Forniture

Kit, test e
accessori per

analisi
microbiologiche -

Lotto 2

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 569,681.00Si 0.000.00 569,681.00 0.00

F92111430283202200021
Si Forniture

Kit e test in
cuvetta /provetta
per analisi acque
e chimiche - Lotto

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 553,575.00Si 0.000.00 553,575.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
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3

F92111430283202200022
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per la
determinazione di
microorganismi in

acque di
balneazione,

superficiali e di
piscini  - Lotto 4

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 525,393.00Si 0.000.00 525,393.00 0.00

S92111430283202300007
No Servizi

Acquisizione
licenze MS Office Ponzoni Andrea 4848920000-3 2ITH32023 1 18,300.00No 47,275.007,625.00 Consip SPA22612073,200.00 0.00

F92111430283202300027
No Forniture

Apparati per le
stazioni di

monitoraggio della
qualità dell'aria

OPAS

MENINI  LUCA 438344000-8 2ITH32023 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F92111430283202200023
Si Forniture

Terreni di coltura
pronti all'uso -

Lotto 5
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 501,237.00Si 0.000.00 501,237.00 0.00

F92111430283202200024
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per
ecotossicologia -

Lotto 6

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 233,508.00Si 0.000.00 233,508.00 0.00

S92111430283202300008
No Servizi

Servizi di Public
Cloud SaaS
Produttività

Individuale e
Collaboration

Ponzoni Andrea 4848223000-7 2ITH32023 1 61,000.00No 142,334.0040,666.00 Consip SPA226120244,000.00 0.00

F92111430283202200025
Si Forniture

Reattivi per
sierotipizzazione -

Lotto 7
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 108,702.00Si 0.000.00 108,702.00 0.00

F92111430283202200026
Si Forniture

Kit e test in
cuvetta - Lotto 8 RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 107,695.00Si 0.000.00 107,695.00 0.00

F92111430283202300029
No Forniture

Adeguamento
della dotazione
informatica ICT

delle sale
conferenze nelle
sedi di ARPAV

Ponzoni Andrea 630210000-4 2ITH32023 1 0.00No 0.00207,400.00 207,400.00 0.00

F92111430283202200027
Si Forniture

Ceppi microbici
(ATCC) - Lotto 9

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 60,390.00Si 0.000.00 60,390.00 0.00

S92111430283202300009
No Servizi

Servizio
quadriennale di

gestione e
manutenzione

delle infrastrutture
ICT di ARPAV

Ponzoni Andrea 4872600000-6 2ITH32023 1 125,773.00No 251,547.00125,773.00 Consip SPA226121503,093.00 0.00

F92111430283202200028
Si Forniture

Sistemi di
miniaturizzati per

identificazioni
batteriche - Lotto

10

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 52,338.00Si 0.000.00 52,338.00 0.00

F92111430283202200029
Si Forniture

Terreni di coltura
disidratati - Lotto

11
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 32,208.00Si 0.000.00 32,208.00 0.00

S92111430283202300010
No Servizi

Servizio
quadriennale

SPC2 - rete dati
Ponzoni Andrea 4850334110-9 2ITH32023 1 427,000.00No 996,334.00284,666.00 Consip SPA226121

1,708,000.00
0.00

S92111430283202300011
No Servizi

Servizio
quadriennale di
telefonia mobile

Ponzoni Andrea 4864212000-5 2ITH32023 1 79,300.00No 185,033.3352,866.66 Consip SPA226120317,199.99 0.00

F92111430283202300030
No Forniture

Adesione alla
Convenzione

Consip Energia
Elettrica 20 - lotto

5 Veneto

IANIRI NUNZIO 1265310000-9 2ITH32023 1 965,883.33No 0.00
1,352,166.66

CONSIP SPA226120
2,318,049.99

0.00

S92111430283202300012
No Servizi

Adesione a
Convenzione

Consip "Sistema
Integrato Energia

4"

Rizzo Romina 7271314200-4 2ITH32023 1 854,000.00No
4,056,500.00

213,500.00 CONSIP SPA226120
5,124,000.00

0.00

S92111430283202300013
No Servizi

Adesione a
Convenzione
Consip per il
servizio di

noleggio di n. 8
autovetture - Jeep
Renegade - lotto 2

op. 4

Rizzo Romina 4860170000-0 2ITH2023 1 62,952.00No 167,079.0035,197.00 CONSIP SPA226120265,228.00 0.00

S92111430283202300014
No Servizi

Adesione a
Convenzione
Consip per
servizio di

noleggio di n. 5
autocarri Opel

Rizzo Romina 4860170000-0 2ITH32023 1 29,280.00No 81,740.0017,080.00 CONSIP SPA226120128,100.00 0.00
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Combo cargo -
Lotto 3 - op.3

F92111430283202300031
No Forniture

Adesione a
Convenzione
Consip per il

servizio di Energia
Elettrica 20 - lotto
4 Friuli Venezia
Giulia (utenza

Sappada)

IANIRI NUNZIO 1265310000-9 2ITH32023 1 355.82Si 0.00254.16 CONSIP SPA226120609.98 0.00

S92111430283202300015
No Servizi

Adesione a
Convenzione
Consip per il

noleggio di n. 9
autocarri - Opel

Combo life - Lotto
3, op. 4

Rizzo Romina 4860170000-0 2ITH32023 1 59,292.00No 164,395.0026,901.00 CONSIP SPA226120250,588.00 0.00

S92111430283202300016
No Servizi

Adesione a
Convenzione
Consip per il
servizio di

noleggio n. 3
autovetture FIAT
tipo ibrida - Lotto

2 op. 1.

Rizzo Romina 4860170000-0 2ITH32023 1 20,642.60No 61,646.605,160.60 CONSIP SPA22612087,449.80 0.00

F92111430283202300033
No Forniture

Fornitura di una
piattaforma
modellistica
idrologica e

idraulica

CREMONESE
SILVIA MARIA

1048460000-0 1ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00236,680.00 236,680.00 0.00

F92111430283202300034
No Forniture

Fornitura di n. 2
furgoni attrezzati

per attività di
misurazione delle
portate liquide e
torbide e di n. 1

furgone attrezzato
per attività sul

territorio

IANIRI NUNZIO 1234136000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.00234,000.00 234,000.00 0.00

S92111430283202300018
No Servizi

Servizio di
manutenzione di
uno spettrometro

di massa
magnetico ad alta

risoluzione

FORMENTON
GIANNI

4850411000-9 2ITH32023 1 61,100.00No 157,022.0028,760.00 246,882.00 0.00

F92111430283202300035
No Forniture

Fornitura di gas
tecnici e miscele,
e connessi servizi
di manutenzione
delle reti e degli

impianti di
distribuzione

FORMENTON
GIANNI

4824100000-5 2ITH32023 1 29,483.00No
1,039,453.00

0.00
1,068,936.00

0.00

S92111430283202300019
No Servizi

Servizio triennale
di trasporto

campioni matrici
ambientali e

sanitarie

BENASSI
ALESSANDRO

3660161000-4 2ITH32023 1 87,610.00No 922,445.970.00
1,010,055.97

0.00

F92111430283202300036
No Forniture

Acquisto di n. 11
autocarri,

attualmente in
contratto di

noleggio a lungo
termine senza
conducente.

IANIRI NUNZIO 134136100-0 2ITH32023 1 0.00No 0.00159,387.00 159,387.00 0.00

F92111430283202300037
No Forniture

Acquisto di n. 9
autovetture,

attualmente in
contratto di

noleggio a lungo
termine senza
conducente.

IANIRI NUNZIO 134000000-7 2ITH32023 1 0.00No 0.00137,671.00 137,671.00 0.00

F92111430283202300038
No Forniture

Fornitura di
Circuiti

Valutazione
Esterna della

Qualità

BENASSI
ALESSANDRO

1233696000-5 2ITH32023 1 0.00Si 0.0054,261.21 54,261.21 0.00

S92111430283202300023
Si Servizi

Percorsi educativi:
Raccontiamoci le
favole. - Lotto 1. TORO ANNA 2479952100-3 2ITH32023 1 12,000.00No 20,000.008,000.00 40,000.00 0.00

S92111430283202300024
Si Servizi

Percorsi educativi:
a scuola di stili di

vita. - Lotto 2.
TORO ANNA 2479952100-3 2ITH32023 1 9,600.00No 16,000.006,400.00 32,000.00 0.00

S92111430283202300025
Si Servizi

Percorsi educativi:
La vita sott'acqua.

- Lotto 3.
TORO ANNA 2479952100-3 2ITH32023 1 9,000.00No 15,000.006,000.00 30,000.00 0.00
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F92111430283202300040
No Forniture

Fornitura dorsale
radio UHF per
monitoraggio

innesco colate
detritiche

MENINI  LUCA 432570000-9 2ITH32023
I83C22000640005

1 0.00No 0.00165,920.00 165,920.00 0.00

F92111430283202300041
No Forniture

Sistema di
produzione acqua

ultrapura

ZANON
FRANCESCA

642910000-8 2ITH32023 1 0.00No 0.00182,950.00 182,950.00 0.00

F92111430283202300042
No Forniture

Fornitura di 3
cappe chimiche

Giannì  Biagio 638000000-5 2ITH32023 1 0.00No 0.0061,400.00 61,400.00 0.00

F92111430283202300043
No Forniture

Fornitura di un
granulometro

BENASSI
ALESSANDRO

338430000-8 1ITH32023 1 0.00No 0.00110,330.00 110,330.00 0.00

F92111430283202300039
No Forniture

Fornitura di
colonne di

purificazione per
preparativa di

microinquinanti
organici (PCDD,

PCDF, PCB,
PBDE) per

strumentazione
MIURA

FORMENTON
GIANNI

638340000-0 1ITH352023 J19J21001320001 1 0.00No 0.0053,500.00 53,500.00 0.00

S92111430283202200032
No Servizi

Adesione ad
accordo quadro
della Regione

Veneto "Servizi di
dematerializzazio

ne".

Ponzoni Andrea 6072510000-3 2ITH32023 1 26,840.00No 80,520.0026,840.00 134,200.00 0.00

F92111430283202300045
No Forniture

Fornitura di un
cromatografo

ionico

FORMENTON
GIANNI

438430000-8 1ITH32023 J55I22004500001 1 0.00No 0.0069,540.00 69,540.00 0.00

F92111430283202300046
No Forniture

Fornitura di un
sequenziatore
metodo Sanger

RIGOLI  FRANCO 433124110-9 1ITH32023 J19I22000960002 1 0.00No 0.0061,854.00 61,854.00 0.00

F92111430283202300047
No Forniture

Fornitura di n. 2
droni professionali
dotati di accessori

FUSATO
GIAMPAOLO

332333200-8 2ITH32023 1 0.00No 0.0057,340.00 57,340.00 0.00

F92111430283202300048
No Forniture

Fornitura di un
upgrade n. 9
connettività

fonometri a rete
dati - DUO

MESSANA
ANDREA

338434300-9 2ITH32023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F92111430283202300049
No Forniture

Fornitura di n. 2
analizzatori FID

portatili per analisi
emissioni al
camino con
accessori

PREDICATORI
FRANCESCA

138340000-0 2ITH32023 1 0.00No 0.0058,889.60 58,889.60 0.00

F92111430283202300050
No Forniture

Fornitura triennale
di immagini
satellitari

multispettrali ad
alta risoluzione pe

la mappatura
annuale del

consumo di suolo

MORETTO
CARLO

GIOVANNI
3671355100-2 2ITH32023 1 48,800.00No 48,800.0048,800.00 146,400.00 0.00

S92111430283202300027
No Servizi

Noleggio a lungo
termine di 15

autovetture Fiat
Panda - Lotto 1

op. 1

Rizzo Romina 4860170000-0 2ITH32023 1 55,815.00No 148,047.0030,378.00 CONSIP SPA226120234,240.00 0.00

F92111430283202300051
No Forniture

Fornitura di n. 2
termociclatori per
Real Time PCR

RIGOLI  FRANCO 442940000-7 1ITH32023 J19I22000960002 1 0.00No 0.0057,096.00 57,096.00 0.00

S92111430283202300028
No Servizi

Servizio di
taratura

accreditata LAT
degli strumenti per

la misura di
ARPAV

Andolfato Franco
1850433000-9 2ITH32023 1 87,612.80No 0.0028,398.00 116,010.80 0.00

F92111430283202300052
No Forniture

Adesione ad
accordo quadro
denominato "PC
Portatili , Mobile
Workstation e

Chromebook" -
Lotto 2 - per la

fornitura di n. 20
notebook

performanti
completi di
accessori

MENINI  LUCA 430000000-9 1ITH32023 J19I22001660001 1 0.00No 0.0058,493.00 Consip S.p.a.22612058,493.00 0.00

F92111430283202300053
No Forniture

Adesione accordo
quadro

denominato "PC
Portatili, Mobile
Workstation e

Ponzoni Andrea 430000000-9 2ITH32023 1 0.00No 0.00111,119.00 Consip SPA226120111,119.00 0.00
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Chromebook" -
Lotto 1 - per la

fornitura di n. 98
notebook completi

di accessori.

S92111430283202300029
No Servizi

Servizio di
gestione e

manutenzione
della rete idro-

nivo-agro-meteo

MENINI  LUCA 450411000-9 2ITH32023 1 62,525.00No 0.00187,575.00 250,100.00 0.00

F92111430283202300054
No Forniture

Fornitura con
posa in opera di

strumentazione di
misura della
portata nella
stazione di

monitoraggio a
Ponte Vela

MENINI  LUCA 238410000-2 2ITH32023 1 0.00No 0.0060,390.00 60,390.00 0.00

F92111430283202300025
No Forniture

Adeguamento
WIFI per le sedi

dell'Agenzia
Ponzoni Andrea 632510000-1 2ITH32024 1 73,200.00No 0.000.00 73,200.00 0.00

S92111430283202300005
No Servizi

Servizio
quadriennale

antivirus
Ponzoni Andrea 4872212761-1 2ITH32024 1 24,400.00No 73,200.000.00 Consip SPA2261097,600.00 0.00

F92111430283202300026
No Forniture

Sistema triennale
di gestione

assistenza remota Ponzoni Andrea 3672600000-6 2ITH32024 1 20,333.33No 40,666.650.00 60,999.98 0.00

S92111430283202300006
No Servizi

Servizio triennale
Cloud IaaS e

PaaS
Ponzoni Andrea 3672253100-4 2ITH32024 1 20,333.33No 40,666.660.00 Consip SPA22612060,999.99 0.00

S92111430283202200021
No Servizi

Servizi di vigilanza
attiva per le sedi

di PD, RO e VE di
Arpav

Rizzo Romina 3698341140-8 2ITH32024 1 21,425.00Si 60,840.000.00 AZIENDA ZERO000055999582,265.00 0.00

F92111430283202300032
No Forniture

Adesione a
Convenzione
Consip per la

fornitura di
carburante (ex

fuel card 2)

Rizzo Romina 3609132000-3 2ITH32024 1 0.00No 585,600.000.00 CONSIP SPA226120585,600.00 0.00

S92111430283202300020
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa mediante
buoni pasto
elettronici

Spolaore Antonella
2430199770-8 2ITH32024 1 242,200.00No 750,000.000.00 CONSIP SPA226120992,200.00 0.00

S92111430283202300021
No Servizi

Servizio di
gestione

informatizzata del
personale a

qualsiasi titolo
impiegato da

ARPAV

PAVANI
LORENZO

4879631000-6 2ITH32024 1 23,912.00No 549,976.000.00 573,888.00 0.00

S92111430283202300022
No Servizi

Sorveglianza
sanitaria ai sensi

del D.Lgs 81/2002
e D.Lgs 101/2020.

Medico
competente e

Medico
autorizzato.

MEGGIATO
GABRIELE

3671317200-5 2ITH32024 1 0.00No 220,000.000.00 220,000.00 0.00
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(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Spolaore Antonella

45,531,936.92
(13)

12,859,599.20
(13)

22,456,080.54
(13)

0.00 (13)
10,216,257.18

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Spolaore Antonella
(1) breve descrizione dei motivi

Note


